



ANEXO V

ORÇAMENTO ESTIMADO

LOTE 1 - BONÉ						
Item	OBJETO	ID	Quant.	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	BONE, TIPO: AMERICANO, MATERIAL: TECIDO BRIM PELETIZADO, TAMANHO: UNICO EAJUSTAVEL, COR: AZUL, REGULADOR: FIVELA, LOGOTIPO: COM, COR GRAVACAO: PADRAO DO ORGAO Código do Item: 8405.011.0053	190966	874	UN	R\$ 46,0867	R\$ 40.279,7758
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 40.279,7758
LOTE 2 - BOTON						
2	BOTON, FORMATO: REDONDO, MATERIAL: METAL ESMALTADO, DIMENSAO (C X L): 2CM, GRAVACAO: COM GRAVACAO, FECHO: PINO E BORBOLETA, LOGOTIPO: PADRAO ORGAO Código do Item: 8455.001.0013	173658	200	UN	R\$ 35,9500	R\$ 7.190,0000
VALOR TOTAL DO LOTE 2						R\$ 7.190,0000



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

LOTE 3 - COLETE

3	COLETE, UNIFORME, MODELO: COLETE OPERACIONAL, CATEGORIA: UNISSEX, TECIDO: RIP STOP PROFISSIONAL, COR: AZUL E BRANCO, FORRO: SEM FORRO, TAMANHO: M, TIPO FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, GOLA: SEM GOLA, BOLSO: DOIS BOLSOS FRONTAISINFERIORES, LAYOUT: LOGO EM SILK SCREEN E FAIXAS REFLETIVAS Código do Item: 8405.020.0082	191007	270	UN	R\$ 104,3500	R\$ 28.174,5000
4	COLETE, UNIFORME, MODELO: COLETE OPERACIONAL, CATEGORIA: UNISSEX, TECIDO: RIP STOP PROFISSIONAL, COR: AZUL E BRANCO, FORRO: SEM FORRO, TAMANHO: G, TIPO FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, GOLA: SEM GOLA, BOLSO: DOIS BOLSOS FRONTAISINFERIORES, LAYOUT: LOGO EM SILK SCREEN E FAIXAS REFLETIVAS Código do Item: 8405.020.0083	191014	330	UN	R\$ 104,3500	R\$ 34.435,5000
5	COLETE, UNIFORME, MODELO: COLETE OPERACIONAL, CATEGORIA: UNISSEX, TECIDO: RIP STOP PROFISSIONAL, COR: AZUL E BRANCO, FORRO: SEM FORRO, TAMANHO: GG, TIPO FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, GOLA: SEM GOLA,	191015	361	UN	R\$ 104,3500	R\$ 37.670,3500



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

	BOLSO: DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES, LAYOUT: LOGO EM SILK SCREEN E FAIXAS REFLETIVAS Código do Item: 8405.020.0084					
VALOR TOTAL DO LOTE 3						R\$ 100.280,3500
LOTE 4 - CASACO						
6	CASACO, MATERIAL: CASACO TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL, MATERIAL FORRO: SEMFORRO, FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, BOLSO: DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES, GOLA: COM BOLSO PARA CAPUZ RECOLHÍVEL, TAMANHO: M, COR: AZUL, LOGO: SILKSCREEN. Código do Item: 8405.022.0033	191016	270	UN	R\$ 337,5400	R\$ 91.135,8000
7	CASACO, MATERIAL: CASACO TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL, MATERIAL FORRO: SEMFORRO, FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, BOLSO: DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES, GOLA: COM BOLSO PARA CAPUZ RECOLHÍVEL, TAMANHO: G, COR: AZUL, LOGO: SILKSCREEN Código do Item: 8405.022.0034	191017	330	UN	R\$ 337,9600	R\$ 111.526,8000



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado da Casa Civil
Subsecretaria de Gestão Administrativa e Patrimonial

8	CASACO, MATERIAL: CASACO TECIDO RIP STOP PROFISSIONAL, MATERIAL FORRO: SEMFORRO, FECHAMENTO: ZIPER FRONTAL, BOLSO: DOIS BOLSOS FRONTAIS INFERIORES, GOLA: COM BOLSO PARA CAPUZ RECOLHÍVEL, TAMANHO: GG, COR: AZUL, LOGO: SILKSCREEN Código do Item: 8405.022.0035	191018	361	UN	R\$ 337,5400	R\$ 121.851,9400
VALOR TOTAL DO LOTE 4						R\$ 324.514,5400
LOTE 5 - CAMISA POLO						
9	CAMISA, MODELO: POLO, CATEGORIA: UNISSEX, TIPO MANGA: CURTA, BOLSO - QUANTIDADE X POSICAO: SEM BOLSO, FECHAMENTO: EM V, COM DOIS BOTOESFRONTAIS, COR: CINZA, TAMANHO: M, MATERIAL: TECIDO MALHA PIQUET 50% DEALGODAO E 50% POLIESTER, LOGO: SILK SCREEN Código do Item: 8405.013.0792	191004	380	UN	R\$ 67,5000	R\$ 25.650,0000
10	CAMISA, MODELO: POLO, CATEGORIA: UNISSEX, TIPO MANGA: CURTA, BOLSO - QUANTIDADE X POSICAO: SEM BOLSO, FECHAMENTO: EM V, COM DOIS BOTOESFRONTAIS, COR: CINZA, TAMANHO: G, MATERIAL: TECIDO MALHA PIQUET 50% DEALGODAO E	191005	820	UN	R\$ 70,0000	R\$ 57.400,0000

